
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 96492120

Data
publicarii 22.04.24

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ: 2.711,10 RON - 2.711,10 RON

Descriere: 1.ROLA MINI JUMBO ALBA 350GR/2STR 180X5,60=1008,00 LEI, 2.DET.PARDOSELI 5L FLO SPANISH POMELO 4X29,45=117,80 LEI, 3.DETARTRANT 800ML NUFAR CLASIC 20X9,38=187,60 LEI, 4.TABLETE CLOR EFERVESCENTE(JAVEL)/300 10X54,25=542,50 LEI, 5.SACI DRM 240L LDPE NEGRI 10/ROLA 15X10,15=152,25 LEI, 6.SACI 60L LDPE NEGRI 15/ROLA 10X3,67=36,70 LEI, 7.MOP BUMBAC ALB XXL 250GR. 20X4,25=85,00 LEI, 8. PROSOP MIDI 2STR.SAVE PLUS CELTEX(4040S) 5X116,25=581,25 LEI,
